
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 ноября 2023 г.     №  1076-па     

г. Новодвинск

О внесении изменений в карту-схему пешеходных коммуникаций, утвержденную
постановлением администрации муниципального образования «Город Новодвинск»

от 03.02.2023 № 99-па

В  целях  уточнения  сведений  и  приведения  в  соответствие  с  нормативными
правовыми  актами,  имеющими  большую  юридическую  силу,  руководствуясь  статьями
28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,
администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  изменения  в  карту-схему  пешеходных  коммуникаций,  утвержденную

постановлением  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от 03.02.2023 № 99-па, изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Исполняющий обязанности главы М.Б. Хвостюк


